
Zarządzenie Nr 12/2022 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 31 stycznia 2022 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 i 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 10 pkt 
4 3 uchwały budżetowej na rok 2022 Rady Gminy w Orońsku Nr LV/265/2021  
z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 210 zł. 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 210 zł. 
III. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

1 838 zł. 
IV. Plan dochodów po zmianach wynosi 30 778 517 zł. ogółem, w tym dochody bieżące  

w wysokości 25 693 364 zł., dochody majątkowe w wysokości 5 085 153 zł. i otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

V. Plan wydatków po zmianach wynosi 34 913 940 zł. ogółem, w tym wydatki bieżące  
w wysokości 25 863 041 zł., wydatki majątkowe w wysokości 9 050 899 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

VI. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  

VII. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                 Wójt Gminy 
                /-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 12/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 stycznia 2022 r. 
 
 Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększono plan po stronie 

dochodów i po stronie wydatków o kwotę 210 zł.  

Ponadto dokonano przeniesienia w planie wydatków w ramach działu na kwotę 1 838 zł. 

w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 stycznia 2022 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 476 294,00 210,00 476 504,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 210,00 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 210,00 210,00

Razem: 30 778 307,00 210,00 30 778 517,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 stycznia 2022 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 688 162,00 0,00 10 688 162,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

110 501,00 0,00 110 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 800,00 -691,00 26 109,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 691,00 691,00

852 Pomoc społeczna 1 192 892,00 210,00 1 193 102,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 210,00 7 210,00

3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 210,00 7 210,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 808 957,00 0,00 3 808 957,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 843 347,00 0,00 843 347,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 016,00 -1 147,00 46 869,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 1 147,00 4 647,00

Razem: 34 913 730,00 210,00 34 913 940,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 stycznia 2022 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 016,00 210,00 6 226,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 210,00 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 210,00 210,00

Razem: 6 367 149,00 210,00 6 367 359,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 12/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 stycznia 2022 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 016,00 210,00 6 226,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 210,00 210,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 210,00 210,00

Razem: 6 367 149,00 210,00 6 367 359,00

Strona 1 z 1


